UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-NV1
V/v tổ chức triển khai khảo sát,

đánh giá việc triển khai thực hiện

Chương trình GDPT 2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các trường THPT;

- Các trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT.

Thực hiện Công văn số 5076/BGDĐT-GDTrH ngày 19/9/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc khảo sát, đánh giá việc triển khai thực hiện Chương

trình GDPT 2018. Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT, các trường Trung học phổ

thông (THPT), trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT triển khai khảo sát, đánh

giá việc triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018 với một số nội dung sau:

1. Mục đích: Nhằm đánh giá thực trạng, chỉ ra những kết quả đạt được,

những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và đề xuất các giải pháp nâng cao hiệu

quả việc thực hiện CT GDPT 2018 trong những năm tiếp theo.

2. Nội dung khảo sát: Việc triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018

tại các cơ sở giáo dục (nội dung cụ thể theo các link đính kèm).

3. Thành phần và số lượng tham gia khảo sát

a) Thành phần

- Cán bộ quản lí, giáo viên đang thực hiện Chương trình GDPT 2018.

- Phụ huynh học sinh và học sinh đang học lớp 6, 7, 8, 10, 11.

b) Số lượng: Mỗi cơ sở giáo dục phổ thông chọn 4 người: 1 CBQL, 1 giáo

viên, 1 phụ huynh học sinh và 1 học sinh tham gia khảo sát.

4. Hình thức: Khảo sát online bằng phiếu hỏi tại đường link sau:

a) Dành cho CBQL

- Cấp tiểu học: https://forms.gle/YKBy4AkysPxMCPer6

- Cấp THCS, THPT: https://forms.gle/sN4BnA4baCUGgZpJ8

b) Dành cho Giáo viên

- Cấp tiểu học: https://forms.gle/Vx4RMsD8wbFKeY1e6

- Cấp THCS, THPT: https://forms.gle/zTAdrsEJK8SBpQ5d9

c) Phụ huynh học sinh: https://forms.gle/8Wdk28bmPaooWDXu7

d) Học sinh: https://forms.gle/V62fMR2i1dLNLEav6

5. Thời gian khảo sát

https://forms.gle/YKBy4AkysPxMCPer6
https://forms.gle/sN4BnA4baCUGgZpJ8
https://forms.gle/Vx4RMsD8wbFKeY1e6
https://forms.gle/zTAdrsEJK8SBpQ5d9
https://forms.gle/8Wdk28bmPaooWDXu7
https://forms.gle/V62fMR2i1dLNLEav6

2

Việc khảo sát của tất cả các đối tượng hoàn thành  trước ngày 26/9/2023.

Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT, các trường THPT, trường nhiều cấp

học có cấp THPT triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng

mắc liên hệ Sở GDĐT (thông qua phòng Nghiệp vụ 1) để được hỗ trợ, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;
- Cổng thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VT, NV1.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Thạch

		2023-09-22T11:01:51+0700

		2023-09-22T11:29:03+0700
	Võ Ngọc Thạch

		2023-09-22T15:05:47+0700

		2023-09-22T15:05:47+0700

		2023-09-22T15:05:47+0700